Информация по международным стипендиям (Мексика)

Международный департамент Министерства образования и науки
Российской Федерации доводит до Вашего сведения, что  мексиканская
сторона предлагает российским студентам участие в конкурсе на соискание
международных  стипендий. В прикрепленных файлах опубликована
информация об участии в конкурсе.

Для российской стороны необходимо выслать сканы документов  на русском
языке по адресу электронной почты esofronova@mail.ru  с пометкой в теме
«Мексика».

Документы для Минобрнауки:

1. Письмо-представление высшего учебного заведения, подписанное
ректором или проректором.
2. Биографическая справка кандидата (справка - объективка) с указанием
фамилии, имени, отчества, даты рождения, места рождения, данных
российского внутреннего паспорта, домашнего адреса, контактного телефона
и e-mail, с фотографией 3x4 см.

Срок: 15 августа

С уважением, Софронова Елена
8-499-237-53-57

	О стипендиях Мексики, исп.яз.
	Перевод о стипедиях Мексики
	Информация по Мексике